
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ  

АДМИНИСТРАЦИИ МР «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»  

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
                                                                 

ПРИКАЗ 
 

«18» мая 2021 года                                                                                             №  165-1 

 

г. Сретенск 

 

О проведение мониторинга деятельности образовательных организаций, 

реализующих программы дошкольного образования на территории МР 

«Сретенский район» за 2020-2021 учебный год. 

  В целях качественного проведения мониторинга деятельности 

образовательных организаций, реализующих программы дошкольного 

образования на территории МР «Сретенский район» за 2020-2021 учебный 

год,  приказываю:  

1. Провести мониторинговые исследования по следующим направлениям: 

-  присмотр и уход за детьми в ОО; 

- выполнение образовательных программ дошкольного образования; 

- предметно-развивающая среда; 

- психолого-педагогическое сопровождение детей дошкольного возраста; 

- взаимодействие с родителями; 

- кадровые условия. 

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

 

Заместитель Главы 

муниципального района 

«Сретенский район» по вопросам 

образования – Начальник 

Управления образованием  

 

 

   

 И.А. Магон 

 
 


		2021-09-11T15:32:25+0900
	Подписано цифровой подписью
	Магон Иван Андреевич




